

ژل لب روسی : مزایا و معایب

تزریق [ژل لب روسی](#) یکی از روش‌های جدید و متفاوت زیبایی لب‌ها است که باعث می‌شود لب‌ها شکلی قلبی و طبیعی پیدا کنند. این روش از تزریق فیلر به صورت عمودی به لب‌ها استفاده می‌کند و باعث می‌شود لب‌ها به جای اینکه به طرف بیرون برجسته شوند، به طرف داخل کشیده‌تر شوند. این روش با کمک چندین تزریق کوچک انجام می‌شود که باعث می‌شود لب‌ها شکل قلبی بگیرند و قسمت‌های نزدیک بوسه‌گاه (فیلتروم) و کمان کوپید لب برجسته‌تر خواهند شد و بقیه‌ی قسمت‌های لب تقریباً مثل قبل باقی خواهند ماند. در این روش خاص، لب شکل قلبی به خود می‌گیرد و مرکز آن، درست مانند عروسک‌های روسی، حجیم‌تر خواهد بود. در تزریق لب روسی از مقدار کمتری فیلر استفاده می‌شود که در قسمت‌های بیشتری از لب تزریق خواهد شد. به جای تزریق مقدار زیادی فیلر به لب و سپس ماساژ دادن و پخش کردن آن، در روش روسی ژل کمتری به قسمت‌های بیشتری از لب تزریق می‌شود. این روش به جای حجیم‌تر کردن زیاد لب باعث لیفت لب می‌شود و در نتیجه برای کسانی که اولین بار از فیلر لب استفاده می‌کنند یا نتیجه‌ای طبیعی می‌خواهند، مناسب است.

این روش زیبایی لب‌ها مزایا و معایب خاص خود را دارد که باید قبل از انجام آن به آن‌ها توجه کنید. مزایا و معایب تکنیک ژل لب روسی را در ادامه می‌توانید مشاهده کنید:

مزایای تزریق ژل لب روسی

فرم قلبی لب روسی

ایجاد شکل قلبی و زیبا برای لب‌ها که باعث جذابیت بیشتر آن‌ها می‌شود. شکل قلبی لب‌ها یکی از شکل‌های مورد علاقه و محبوب بسیاری از زنان و مردان است که نشانه‌ی زیبایی، جوانی و عشق است. این شکل باعث می‌شود لب‌ها بیشتر به چشم بیایند و حس خوبی را به صورت منتقل کنند.

دکتر فاطمه باقری - تزریق ژل لب روسی



فرم طبیعی در تکنیک ژل لب روسی

افزایش ارتفاع و حجم لب‌ها به صورت طبیعی و بدون ایجاد اردکی شدن یا بیش از حد برجسته شدن لب‌ها. برخی از روش‌های تزریق فیلر به لب‌ها باعث می‌شوند که لب‌ها به طرف بیرون برجسته شوند و شکل نامناسب و غیرطبیعی پیدا کنند. این شکل ممکن است باعث از دست رفتن زیبایی و هماهنگی صورت شود و حتی ممکن است باعث مشکلاتی مانند درد، خشکی، ترکیدگی یا عفونت لب‌ها شود. اما در روش روسی، لب‌ها به طرف داخل کشیده‌تر شده و ارتفاع و حجم آن‌ها به صورت طبیعی افزایش می‌یابد. این شکل باعث می‌شود که لب‌ها پرتز و بلندتر به نظر برسند و شکل زیبا و مناسبی داشته باشند.

تقارن فرم لب روسی

ایجاد تقارن و هماهنگی بین لب بالا و پایین و اصلاح ناهمواری‌های احتمالی لب‌ها. برخی از افراد ممکن است به دلیل عوامل مختلفی مانند ژنتیک، آسیب، بیماری یا سن لب‌هایی ناهموار، نامتقارن یا نامنظم داشته باشند. این موضوع ممکن است باعث کاهش اعتماد به نفس و رضایت از زیبایی صورت شود. در روش روسی، با تزریق فیلر به قسمت‌های مختلف لب‌ها، می‌توان ناهمواری‌ها را صاف کرد و تقارن و هماهنگی بین لب بالا و پایین را ایجاد کرد. این کار باعث می‌شود که لب‌ها شکل منظم و زیبایی داشته باشند و با بقیه‌ی صورت تناسب داشته باشند.

تمرکز بر کمان کوپید لب

برجسته کردن فیلتروم و کمان کوپید لب که باعث ایجاد شکل مثلثی و جذاب برای لب‌ها می‌شود. فیلتروم قسمتی است که بین بینی و لب بالا قرار دارد و دو خط عمودی روی آن دیده می‌شود. کمان کوپید لب قسمتی است که در وسط لب بالا قرار دارد و شکل خمیده و زیبایی دارد. فیلتروم و کمان کوپید لب دو عنصر مهم در زیبایی لب‌ها هستند که باعث می‌شوند لب‌ها شکل مثلثی و جذابی پیدا کنند. این شکل باعث می‌شود که لب‌ها بیشتر به چشم بیایند و حس عشق و شور را به صورت منتقل کنند. در روش روسی، با تزریق فیلر به این قسمت‌ها، می‌توان فیلتروم و کمان کوپید لب را برجسته‌تر کرد و شکل قلبی لب‌ها را واضح‌تر کرد.

جوانسازی

صاف کردن چروک‌های لب و اطراف آن و جوان‌سازی پوست لب‌ها. چروک‌های لب و اطراف آن یکی از علائم پیری پوست است که باعث می‌شود لب‌ها کوچک‌تر و خشک‌تر به نظر برسند. این چروک‌ها ممکن است به دلیل عوامل مختلفی مانند سن، تغییرات هورمونی، تغذیه نامناسب، آفتاب‌سوختگی، استرس، تدخین یا انقباض عضلات صورت ایجاد شوند. در روش روسی، با تزریق فیلر به لب‌ها و اطراف آن‌ها، می‌توان چروک‌ها را صاف کرد و پوست لب‌ها را جوان‌سازی کرد. این کار باعث می‌شود که لب‌ها شاداب‌تر و نرم‌تر به نظر برسند و شکل زیبا و مناسبی داشته باشند.

ژل کمتر

استفاده از مقدار کمتری فیلر و کاهش هزینه و عوارض ناشی از فیلر. فیلرها موادی هستند که به لب‌ها و سایر قسمت‌های صورت تزریق می‌شوند تا حجم و شکل آن‌ها را تغییر دهند. فیلرها ممکن است از نوع موقت یا دائم باشند و از مواد مختلفی مانند هیالورونیک اسید، کلاژن، ژل پلی‌لاکتیک اسید یا چربی خود بدن ساخته شوند. فیلرها هزینه‌های مختلفی دارند که بستگی به نوع، مقدار و مکان تزریق آن‌ها دارد. همچنین فیلرها ممکن است عوارضی مانند ورم، کبودی، درد، خارش، عفونت، آلرژی، گرفتگی عروق یا ناهمواری پوست ایجاد کنند. در روش روسی، از مقدار کمتری فیلر استفاده می‌شود که در قسمت‌های بیشتری از لب تزریق می‌شود. این کار باعث می‌شود که هزینه تزریق کاهش یابد و احتمال ایجاد عوارض ناشی از فیلر کمتر شود.

سریع و بی درد

انجام سریع و آسان تزریق و عدم نیاز به بیحسی یا ماساژ. برخی از روش‌های تزریق فیلر به لب‌ها نیاز به بیحسی یا ماساژ دارند که ممکن است باعث ایجاد درد، ناراحتی یا عفونت شوند. اما در روش روسی، تزریق فیلر به صورت سریع و آسان انجام می‌شود و نیاز به بیحسی یا ماساژ ندارد. این کار باعث می‌شود که تزریق کمتر زمان ببرد و کمتر ناراحت‌کننده باشد.



ماندگاری بیشتر در روش ژل لب روسی ماندگاری طولانی‌تر نسبت به سایر روش‌ها و نیاز به تکرار کمتر تزریق. برخی از روش‌های تزریق فیلر به لب‌ها ماندگاری کوتاه‌تری دارند و نیاز به تکرار تزریق پس از چند ماه دارند. اما در روش روسی، ماندگاری تزریق طولانی‌تر است و نیاز به تکرار تزریق کمتر است. این کار باعث می‌شود که نتیجه تزریق بیشتر حفظ شود و هزینه و زمان تزریق کاهش یابد.

معایب تزریق ژل لب روسی

مهارت پزشکی

نیاز به مهارت و تجربه پزشکی در انجام تزریق و انتخاب مقدار و نوع مناسب فیلر. تزریق ژل لب روسی یک روش پیشرفته و دقیق است که نیاز به مهارت و تجربه پزشکی در انجام آن دارد. پزشک باید بتواند مقدار و نوع مناسب فیلر را برای هر بیمار انتخاب کند و تزریق را به صورت عمودی و در قسمت‌های مختلف لب انجام دهد. اگر پزشک مهارت و تجربه کافی را نداشته باشد، ممکن است تزریق را به صورت نامناسب یا ناهموار انجام دهد و باعث ایجاد نتیجه ناخوشایند یا عوارض جدی شود.

سلیقه

احتمال عدم رضایت از شکل قلبی لب‌ها برای برخی افراد که شاید شکل دیگری را ترجیح می‌دهند. شکل قلبی لب‌ها یکی از شکل‌های محبوب و مدرن است که بسیاری از افراد آن را دوست دارند. اما برخی از افراد ممکن است از این شکل راضی نباشند و شکل دیگری را برای لب‌های خود می‌خواهند. مثلاً برخی از افراد ممکن است شکل گرد یا بادامی لب‌ها را ترجیح دهند که باعث می‌شود لب‌ها شکل نرم و ملایمی داشته باشند. یا برخی از افراد ممکن است شکل برجسته و حجیم‌تر لب‌ها را ترجیح دهند که باعث می‌شود لب‌ها شکل جسورانه و قدرتمندی داشته باشند. در این صورت، روش روسی ممکن است نتیجه مطلوبی را برای آن‌ها ایجاد نکند و باعث نارضایتی آن‌ها شود.

عوارض تزریق ژل لب روسی

احتمال ایجاد عوارض ناشی از فیلر مانند عفونت، آلرژی، گرفتگی عروق یا ناهمواری لب‌ها. هر چند که روش روسی از مقدار کمتری فیلر استفاده می‌کند و احتمال ایجاد عوارض را کمتر می‌کند، اما همچنان ممکن است برخی از عوارض ناشی از فیلر را ایجاد کند. این عوارض ممکن است به دلیل نوع یا کیفیت فیلر، روش یا مهارت تزریق، واکنش بدن یا عوامل دیگر ایجاد شوند. برخی از این عوارض عبارتند از:

- عفونت: اگر پوست لب‌ها یا سوزن تزریق آلوده باشد، ممکن است باکتری یا قارچ به لب‌ها منتقل شود و باعث ایجاد عفونت شود. عفونت ممکن است باعث ایجاد قرمزی، تورم، درد، ترشح، بوی بد یا تب شود. عفونت ممکن است نیاز به مصرف آنتی‌بیوتیک یا حتی جراحی داشته باشد.

- آلرژی: اگر بدن به نوع یا مواد موجود در فیلر واکنش نشان دهد، ممکن است باعث ایجاد آلرژی شود. آلرژی ممکن است باعث ایجاد خارش، سوزش، تورم، کبودی، زخم یا بثور شود. آلرژی ممکن است نیاز به مصرف آنتی‌هیستامین یا کورتون داشته باشد.

- گرفتگی عروق: اگر سوزن تزریق به عروق خونی لب‌ها برخورد کند یا فیلر به عروق خونی منتقل شود، ممکن است باعث ایجاد گرفتگی عروق شود. گرفتگی عروق ممکن است باعث ایجاد درد، کبودی، تغییر رنگ یا نکروز (مرگ بافت) شود. گرفتگی عروق ممکن است نیاز به مصرف آنتی‌کواگولان یا حلال فیلر داشته باشد.

- ناهمواری لب‌ها: اگر فیلر به صورت نامناسب یا ناهموار تزریق شود، ممکن است باعث ایجاد ناهمواری لب‌ها شود. ناهمواری لب‌ها ممکن است باعث ایجاد گره، برآمدگی، فرورفتگی یا ناهمواری در سطح لب‌ها شود. ناهمواری لب‌ها ممکن است نیاز به ماساژ، تزریق مجدد یا حلال فیلر داشته باشد.

خلاصه

تزریق ژل لب روسی یکی از روش‌های جدید و متفاوت زیبایی لب‌ها است که باعث می‌شود لب‌ها شکل قلبی و زیبایی پیدا کنند. این روش از تزریق فیلر به صورت عمودی به لب‌ها استفاده می‌کند و باعث می‌شود لب‌ها به جای اینکه به طرف بیرون برجسته شوند، به طرف داخل کشیده‌تر شوند. این روش مزایا و معایب خاص خود را دارد که باید قبل از انجام آن به آن‌ها توجه کنید. این روش برای کسانی که اولین بار از فیلر لب استفاده می‌کنند یا نتیجه‌ای طبیعی می‌خواهند، مناسب است.

منابع:

[ژل لب روسی | What is Russian Lip Filler](#)